平成 27 年 9 月 28 日

各  位

 支店統合に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、神戸支店を豊中支店に統合することを決議致し

ましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１ . 統合支店の概要

（被統合支店）

名   称    神戸支店

所 在 地   兵庫県神戸市中央区東川崎町一丁目 2 番 2 号 HDC 神戸ビル 4 階

（統合支店）

名   称    豊中支店

所 在 地   大阪府豊中市岡上の町二丁目 1 番 8 号 とよなかハートパレット１階

統合予定日   平成 27 年 10 月 31 日

２ . 統合の理由

事業環境を勘案し、関西エリアにおける営業効率化のため、神戸支店を豊中支店へ

統合することとしたものです。

３．業績への影響について

  本件が業績（連結・個別）に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名 代表取締役社長 宮 﨑  宗 市

             （コード番号 8904  東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経営本部長 小  原             昇

                       （電話番号 052－859－0134）